
	




РЕЖИМРАБОТЫ
телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения(изложения) и государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №6

	
      Вид итоговой аттестации
	
Телефоны
«горячей линии»
	Режим работы телефонов
«горячей линии»
	ФИО (полностью)
и должность ответственного за работу
«горячей линии»

	
	
	Период работы
	
Время работы
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Итоговое
	
	
	С 8-00 до 16-00
Часов в рабочие дни, в дни
проведения экзаменов                            с 8-00  до 21-00
	

	сочинение (изложение), вопросы подготовкии
проведенияЕГЭ
	

8(989) 809-89-20
	

понедельник- суббота
	
	Латышева Валентина Николаевна, заместитель директора по УВР

	и ГВЭ
	
	
	
	

	Психологическая поддержка
	
8(918) 620-33-68
	
понедельник- суббота
	С 8-00 до17-00
часов в рабочие дни
	Лагутина Альбина Алибековна, педагог-
психолог

	РЕЖИМРАБОТЫ
Телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в Приморско – Ахтарском районе

	
      Вид итоговой аттестации
	
Телефоны
«горячей линии»
	Режим работы телефонов
«горячей линии»
	ФИО(полностью) и должность ответственного за работу
«горячей линии»

	
	
	
Период работы
	
Время работы
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Итоговое сочинение (изложение)
	
+7(918) 060-19-67
	понедельник- пятница
	с 8-00 до 17-00 часов в рабочие дни, в дни проведения экзаменов с
8-00 до 21-00
	Давиденко Елена Михайловна,
заместитель

	Единый государственный
экзамен,ГВЭ
	+7(918) 060-19-67
	понедельник- пятница
	с 8-00 до 17-00 часов в рабочие дни, в дни проведения экзаменов с
8-00до21-00
	начальника управления образования

	Телефон «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в Краснодарском крае
+7 (918)189 – 99 – 02
С 9.00до18.00(понедельник-пятница)
Федеральный телефон доверия ЕГЭ:+7(495)104-68-38


[image: http://kanschool1.ru/images/icons/telefon_krasnyj_znachok.png] 
                                                        Федеральный телефон доверия ЕГЭ: +7 (495) 104-68-38
 


Расписание проведения итогового сочинения (изложения)
на 2024-2025 учебный год 


	 Основной срок   
	    Дополнительные сроки     

	04.12.2024
	    05.02.2025
	09.04.2025
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